
Ogłoszenie nr 500285744-N-2018 z dnia 29-11-2018 r.

Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego: Usługa
kompleksowej organizacji: dwudniowego spotkania sieciującego B2B w Jędrzejowie oraz

przyjazdowej misji gospodarczej

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak
Nazwa projektu lub programu
Zamówienie jest finansowane przez Unię Europejską w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego, na lata 2014-2020, projekt: „Świętokrzyskie – hard
to pronounce, easy to do business in”, który jest współfinansowany ze środków Europejskiego
Funduszu Rozwoju Regionalnego, Działanie 2.4 Promocja gospodarcza kluczowych branż
gospodarki regionu.

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 639278-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego,
Krajowy numer identyfikacyjny 291019005, ul. al. IX Wieków Kielc  3, 25-516  Kielce, woj.
świętokrzyskie, państwo Polska, tel. 41 3421901, e-mail marzena.adamczyk@sejmik.kielce.pl,
faks 41 3445265.
Adres strony internetowej (url): www.swietokrzyskie.pro

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Usługa kompleksowej organizacji: dwudniowego spotkania sieciującego B2B w Jędrzejowie
oraz przyjazdowej misji gospodarczej

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
DOA-III.272.1.73.2018

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/cbc3176e-5b80-4bce-b513-55c...

1 z 5 2018-11-29, 10:37



1. Przedmiotem zamówienia jest: a) usługa kompleksowej organizacji dwudniowego spotkania
sieciującego B2B połączonego ze spotkaniami matchmakingowymi w Jędrzejowie w dniach
29-30.11.2018r. b) usługa kompleksowej organizacji przyjazdowej misji gospodarczej w dniach
28.11-01.12.2018r. 2. Zamawiający podzielił zamówienie na dwie (2) części i dopuszcza
składanie ofert częściowych. Wykonawcy mogą złożyć ofertę na wszystkie lub wybraną część
zamówienia. CZĘŚĆ I ZAMÓWIENIA - SPOTKANIE: Usługa przygotowania, organizacji i
kompleksowej obsługi dwudniowego spotkania sieciującego B2B połączonego ze spotkaniami
matchmakingowymi w Jędrzejowie pn. „Buduj z energią”, CZĘŚĆ II ZAMÓWIENIA – MISJA
GOSPODARCZA: Usługa kompleksowej organizacji przyjazdowej misji gospodarczej
zagranicznych przedsiębiorców/handlowców/importerów/dziennikarzy/ z branży
zasobooszczędne budownictwo i zrównoważony rozwój energetyczny. 3. Szczegółowy zakres i
opis przedmiotu zamówienia dla części I i II zamówienia zawiera Załącznik Nr 1 do SIWZ. 4.
Wykonawca zobowiązany będzie do stałej współpracy i konsultacji z zamawiającym na każdym
etapie realizacji przedmiotowego zamówienia. 5. Zamawiający zastrzega sobie prawo
kontrolowania realizacji przedmiotu zamówienia na każdym etapie prac. 6. Zamawiający
wymaga, aby usługa wykonana została przez wykonawcę zgodnie z wytycznymi zamawiającego
z zachowaniem wysokiej jakości prac i była kompletna. 7. Wykonawca zobowiązany będzie do
konsultowania ze wskazanymi przedstawicielami zamawiającego wszelkich działań
podejmowanych przez wykonawcę w trakcie realizacji przedmiotu zamówienia. 8. Wykonawca
zobowiązany będzie do przeniesienia na Zamawiającego, bez naliczania dodatkowych opłat,
autorskich praw majątkowych do materiałów powstałych przy realizacji przedmiotu umowy z
chwilą zapłaty wynagrodzenia, zgodnie z ustawą z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i
prawach pokrewnych (Dz. U. z 2018 roku, poz. 1191 z późn. zm.). 9. Wykonawca zobowiązany
będzie uwzględnić w trakcie realizacji zamówienia wymogi dotyczące informacji i promocji
projektów współfinansowanych z funduszy europejskich. Wszelkie materiały związane z
realizacją spotkania i misji gospodarczej muszą być oznakowane zgodnie z wymogami
wskazanymi w SOPZ. 10. Szczegółowe zasady określające sposób realizacji zamówienia,
rozliczeń oraz wysokość kar umownych zawarte zostały w Dodatku nr 4A i 4B do SIWZ - Wzór
umowy. 11. Zamawiający dopuszcza powierzenie wykonania zamówienia podwykonawcom. W
takim przypadku zamawiający żąda wskazania przez wykonawcę w swojej ofercie (Dodatek nr 1
do SIWZ - Formularz oferty) części zamówienia, którą zamierza powierzyć podwykonawcom i
podania przez wykonawcę firm podwykonawców. Niedopełnienie w/w obowiązku oznaczać
będzie, iż wykonawca deklaruje wykonanie całego przedmiotu zamówienia samodzielnie. 12.
Przy realizacji zamówienia z udziałem podwykonawców zastosowanie mają przepisy art. 36ba
ust. 1 i 2 ustawy Pzp. 13. Powierzenie części zamówienia podwykonawcom nie zwalnia
wykonawcy z odpowiedzialności za należyte wykonanie zamówienia. Wykonawca będzie
odpowiedzialny za działania, uchybienia i zaniedbania podwykonawców i ich pracowników w
takim samym stopniu jakby to były działania, uchybienia i zaniedbania jego własnych
pracowników. 14. Rozliczenia między zamawiającym i wykonawcą prowadzone będą w złotych
polskich. 15. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 16. Zamawiający nie
przewiduje: zawarcia umowy ramowej, udzielania zamówień o których mowa w art. 67 ust. 1
pkt 6 ustawy Pzp, aukcji elektronicznej, zwrotu kosztów udziału w postępowaniu.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak
II.5) Główny Kod CPV:  79950000-8

Dodatkowe kody CPV: 63000000-9, 55100000-1

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/cbc3176e-5b80-4bce-b513-55c...

2 z 5 2018-11-29, 10:37



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: CZĘŚĆ I ZAMÓWIENIA - usługa
kompleksowej organizacji dwudniowego spotkania
sieciującego B2B połączonego ze spotkaniami
matchmakingowymi w Jędrzejowie w dniach
29-30.11.2018r.

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20/11/2018
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 56750.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  7
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Centrum Tłumaczeń, Doradztwa i Edukacji PRAGMATIC Sp. z o.o.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Warszawska 49 lok. 50
Kod pocztowy: 25-531
Miejscowość: Kielce
Kraj/woj.: świętokrzyskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 42000.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 31800.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 62000.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/cbc3176e-5b80-4bce-b513-55c...

3 z 5 2018-11-29, 10:37



CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: CZĘŚĆ II ZAMÓWIENIA – usługa
kompleksowej organizacji przyjazdowej misji
gospodarczej w dniach 28.11-01.12.2018r.

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21/11/2018
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 75100.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  6
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
tak

Nazwa wykonawcy: ATTIS s.c. Małgorzata Błachno - Wyrwicka
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Czerwonych Maków 10/37
Kod pocztowy: 01-493
Miejscowość: Warszawa
Kraj/woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

Nazwa wykonawcy: Katarzyna Lewandowska ATTIS
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Czerwonych Maków 10/37
Kod pocztowy: 01-493
Miejscowość: Warszawa
Kraj/woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/cbc3176e-5b80-4bce-b513-55c...

4 z 5 2018-11-29, 10:37



nie
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 49760.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 44100.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 70000.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ R ĘKI ALBO ZAPYTANIA O CEN Ę

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/cbc3176e-5b80-4bce-b513-55c...

5 z 5 2018-11-29, 10:37


